ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

cÂrurARA MUNTcTPAL DE AQUTDAUANA

PLENARTO DAS DEL! BERAÇOES

o
J
o
()
o
1-
o
É,
o-

Resistrado sob o no 9Í.i . tA.Ç:13..

sessão de ....!6...de. ..çfi......t .4.pl.)

Sotua
Funcionário.

I Projeto de Lei

I Projeto de Decreto Legislatrvo

I Projeto Resolução

I Requerimento

I tndicação

tr Moção

I Emenda

q.g.i !.4.?.d)
NUMERO

Auro RrA: Ver. ANDERSON MEIRELES - MDB

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Excelentíssimos Sen hores Vereadores,

INDICO A MESA, observadas as formalidades legais e regimentais,
que seja encaminhada, ttttOçÃO DE LOUVOR à lgreja UNIEDAS de Anastácio,
extensivo as atletas Janaina Borlinguas Paulo Santana, Tânia Mara de Paulo
Vallejo, Sophia Liarah Rohdt Soares, Paulicéa Ferreira França Albres,
Sarah Thaciane Goveia Galeano Paschoal Vicente Ferreira, Dialine Ramos
Santana França, Emanuely Queiroga da Silva, Kauany Martinez dos Santos
e ao treinador Elder de Oliveira Gomes e o responsável pela equipe Everson
Campos Delgado, pela conquista do 1o lugar na categoria Futsal Feminino do
ío Campeonato de Férias lntegração Gospel de Aquidauana.

JUSTIFICATIVA:

A concessão da presente nllOçÃO DE LOUVOR trata-se de uma justa
homenagem as atletas e a comissão técnica pela brilhante participação na
competição gospel.

O Campeonato de Férias lntegração Gospel foi realizado no
poliesportivo de Aquidauana, com a participação de 24 (vinte e quatro) lgrejas
de Aquidauana e Anastácio nas modalidades Futsal Feminino, Futsal
Masculino, Futsal Veterano e Vôlei Misto, entre os dias 17 de Julho a 14 de
Agosto, eÍez parte da programação festiva aos 131 anos de Aquidauana.

&

^a

I

?1.
D

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

PLENARTO DAS DEL| BERAÇÕES

o
J
o
CJ

o
l-
o
É,
o-

Registrado sob o no..5.'ü5 ...J.{.?4?

Sessão de.

Funcionário.... [e Sowa
"sHm'viffi#fr"

I Projeto de Lei

I Projeto de Decreto Legislativo

I Projeto Resolução

I Requerimento

tr lndicação

tr Moção

I Emenda

oclleü|
NUMERO

Auro RrA: Ver. ANDERSON MEIRELES - MDB

Que fique consignado os APLAUSOS e as CONGRATULIçÕeS, do
Poder Legislativo aquidauanense a toda equipe da lgreja UNIEDAS de
Anastácio, sendo: Janaina Borlinguas Paulo Santana, Tânia Mara de Paulo
Vallejo, Sophia Liarah Rohdt Soares, Paulicéa Ferreira França Albres,
Sarah Thaciane Goveia Galeano Paschoal Vicente Ferreira, Dialine Ramos
Santana França, Emanuely Queiroga da Silva, Kauany Martinez dos Santos
e ao treinador Elder de Oliveira Gomes e o responsáve! pela equipe Everson
Campos Delgado, pela conquista do 1o lugar na categoria Futsal Feminino do
Campeonato de Férias lntegração Gospel de Aquidauana.

Sala das Sessões, 16 de

L* Ü--/

Ver ES
Presidente

Vereador-MDB

I(sstsnho.

Cléríton

Vice-Presitlente
Vereador-União Bresil

Vereador-PP

íà-
PDT

WeEer
Vereador-PSDB

eador PSD B

- PBD

\

06

de 2023.

r

Ibrrcs